ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de 08/11/2010
Nomeia  membro da Comissão Interna de Biossegurança - CIBio, órgão integrante da Diretoria Executiva de Gestão da Pesquisa e da Pós-graduação - DEGPP, da Universidade Paranaense - UNIPAR.

O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE - UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, pelo seguinte
ATO EXECUTIVO

Artigo 1º -
Nomeia o Prof. Dr. Douglas Cardoso Dragunski (M.F. 3684) como membro da Comissão Interna de Biossegurança - CIBio órgão integrante da Diretoria Executiva de Gestão da Pesquisa e da Pós-graduação - DEGPP, da Universidade Paranaense - UNIPAR.
Parágrafo Único: As atribuições e competências dos membros são definidas no regulamento da Comissão Interna de Biossegurança - CIBio, aprovado pela Resolução CONSEP nº 82/2006 de 12/12/2006.
Artigo 2º - Este Ato Executivo entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se.

Cumpra-se.

Umuarama - Paraná, 08 de novembro de 2010.

DR. CANDIDO GARCIA
    REITOR